
 

                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                              Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район 
                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36 
                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

                       
DECIZIE  nr.6-6 

din 05 decembrie 2025 
 
 

 
Cu privire la programarea  concediului 
primarului comunei Dobrușa pentru anul 2026 
 
 
          În temeiul art.14, al.(1), 82 al.(2) al Legii privind administraţia publică locală nr.436/2006, 
art.112 al Codului Muncii al Republicii Moldova,  consiliul comunal Dobrușa, DECIDE: 
 
 
            Se aprobă programarea concediului de odihnă a primarului comunei Dobrușa pentru perioada 
de activitate în anul 2026  după cu urmează: 
           - Primarul comunei Dobrușa, Grosu Victor, concediu de odihnă în perioada iulie-august. 
 
 

 
 
 
                  Preşedinte al şedinţei                                                     ---------- 
 
Contrasemnează 
                  Secretarul consiliului local                                             --------- 
 
 
 
 
 
\ 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


